
 
  Dodatek č.2 

ke smlouvě o dílo č.: 10/2019 
uzavřená podle § 2586 a násl. NOZ 

Smluvní strany: 
 
Zotavovna VS ČR Pracov 
Radimovice u Želče 118, 390 02 Tábor 
IČ:65997999 

         Bankovní spojení: ČNB České Budějovice, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věcech technických:   Mgr. Zdenka Ehrenbergerová, MBA 
                                                                   p. Petr Zámečník                                                                             
 (dále jen „objednatel"), 
 
 
KAVAS a.s. 
sídlem Slapy 137, Slapy u Tábora, PSČ 391 76 
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 1550 
zastoupená ve věcech smluvních: Jiřím Včelákem, předsedou představenstva 
zastoupená ve věcech technických: p. Jirků, p. Buřičem -  stavbyvedoucí 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 26111454 
DIČ: CZ 26111454 
(dále jen „zhotovitel") 
 
(dále také „smluvní strany“) 
 
Mění se článek IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, Bod 1: 
 
- vzhledem k vyhlášení NOUZOVÉHO STAVU v České republice nebude možné 

dodržet původní termín dokončení této akce a to - nejpozději do 31.3.2020 
(včetně kolaudace) 
 

- nový termín dokončení bude do 31.5.2020 – důvodem je nemožnost 
dostavení se kolaudačního orgánu ke kontrole stavby. Kolaudace 

proběhne dle možností úřadů 

 
-  

 
Dále se mění článek VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY, Bod 3: 
 

- zbývající část platby v celkové výši 20% z celkové ceny díla bude změněna na výši 
5% z celkové ceny díla v souvislosti s nouzovým stavem úředních orgánů a 
nemožností provedení kolaudačního řízení.     
 
  



OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O DÍLO Č. 10/2019 ZŮSTÁVAJÍ V PŮVODNÍM 
ZNĚNÍ. 
 
 
Ve Slapech u Tábora dne: 22.4.2020            V Táboře dne:  22.4.2020 
 
 
 

 KAVAS a.s Zotavovna VS ČR Pracov 
                 zhotovitel                                                                     objednatel 


